
^ •

lt0f.1!''

Uchwała Nr

Rady Miejskiej w Drezdenki!
z dnia ................................. r.

w sprawie zmiany Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania
bezdomności zwierząt na terenie gminy Drezdenko w 2020 roku

Na podstawie art. l la ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. z
2020 r., póz. 638) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ l. W uchwale Nr XXVII/133/2020 Rady Miejskiej w Drezdenka z dnia 25 lutego 2020 r. w
sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania

bezdomności zwierząt na terenie gminy Drezdenko w 2020 r. dokonuje się następujących

zmian:

§9 ust. l pkt 2 otrzymuje brzmienie: prowadzenie akcji sterylizacji/ kastracji zwierząt
bezdomnych i właścicielskich, czipowania, usypiania ślepych miotów kotów wolno żyjących,

sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w zakresie profilaktyki i leczenia przez

gabinet weterynaryjny - 25 000,00 zł;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubuskiego.



Uzasadnienie

Na podstawie art. 11 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j . Dz.
U z 2020 r., póz. 638) zapobieganie bezdomności zwierząt i zapewnienie opieki bezdomnym

zwierzętom oraz ich wyłapywanie należy do zadań własnych gmin.
Zgodnie z art. ł la ust l Rada Miejska w Drezdenka uchwałą Nr XXVII/! 33/2020 z dnia

25 lutego 2020 r. w przyjęła Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania
bezdomności zwierząt na terenie gminy Drezdenko w 2020 r. Uchwała ta w §9 ust. ł określa

wysokość środków finansowych na realizację zadań wynikających z Programu:
ł) utrzymanie i sterylizacja/kastracja zwierząt w schronisku, odlawianie bezdomnych

zwierząt, w tym zwierząt które ucierpiały w wyniku zdarzeń drogowych z terenu Gminy
Drezdenko i ich transport do schroniska -200 000,00 zł;

2) prowadzenie akcji sterylizacji/ kastracji zwierząt bezdomnych i właścicielskich,
czipowania, usypiania ślepych miotów kotów wolno żyjących, sprawowanie opieki nad
kotami wolno żyjącymi, w zakresie profilaktyki i leczenia przez gabinet weterynaryjny

- 20 000,00 zł;
3) zakup karmy na dokarmianie kotów wolno żyjących - 3 000,00 zł;
4) zapewnienia miejsca i opieki dla zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym

8 000,00 zł.
Poniższą uchwalą dokonuje się zmiany w §9 ust. l pkt 2 zwiększając kwotę z 20.000,00

zł na kwotę 25.000,00 zł. w celu realizacji wniosków (sterylizacji/ kastracji zwierząt
bezdomnych i właścicielskich, czipowania, usypiania ślepych miotów kotów wolno żyjących,
sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w zakresie profilaktyki i leczenia przez

gabinet weterynaryjny), o które ubiegają się mieszkańcy naszej gminy.
Z uwagi na fakt, że sterylizacja i kastracja zwierząt jest najlepszą metodą ograniczania

bezdomności zwierząt przyjęcie poniższej uchwały jest zasadne.


